   LÍNEA ELÉCTRICA AÉREA-SUBTERRÁNEA 220 KV
MANGRANERS- PEÑALBA Y AMPLIACIÓN SE PEÑALBA
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE OCUPACIÓN DE
MONTE PÚBLICO
2
IPLAN GESTIÓN INTEGRAL S.L
AUTORIZACIÓN DE OCUPACIÓN DE MONTE PÚBLICO
 L/220 kV MANGRANERS – PEÑALBA Y AMPLIACIÓN SE PEÑALBA

UTM X
(ETRS89)
UTM Y
(ETRS89)
T149 750.136,88 4.600.878,02
T153 748.655,04 4.600.775,76
T154 748.035,40 4.600.874,91
T158 746.857,36 4.601.063,07
T160 745.668,75 4.600.954,72
T162 744.716,14 4.600.867,83
Tabla 3. Apoyos ubicados en el Monte Público Val de Ladrones y Val de Castejón.
Las parcelas catastrales donde se ubican las superficies de ocupación de monte público Val de
Ladrones y Val de Castejón se indican a continuación:
Val de Ladrones y Val de Castejón
Referencia catastral Parcela Polígono Municipio
22241C60300015 15 603 Peñalba
22241C60300069 69 603 Peñalba
22241C60300060 60 603 Peñalba
22241C60200088 88 602 Peñalba
22241C60200045 45 602 Peñalba
22241C60200042 42 602 Peñalba
22241C60100078 78 601 Peñalba
22241C60100067 67 601 Peñalba
22241C60100068 68 601 Peñalba
22241C60100069 69 601 Peñalba
Tabla 4. Parcelas catastrales afectadas en el monte público Val de Ladrones y Val de Castejón por el
proyecto.
5.2 MONTE PÚBLICO PARTIDAS ALTA, BAJA Y DE EN MEDIO
La superficie de ocupación en el Monte Público Partidas Alta, Baja y de en Medio es la siguiente: